



## Zdający egzamin z Madagaskaru podsumował dwudniowe zmagania z językiem polskim

**Pierwsze podsumowania po ustnej części egzaminu państwowego z języka polskiego jako obcego w Szkole Kultury i Języka Polskiego powołanej przez Wyższą Szkołę Ekonomiczno-Humanistyczną w Bielsku-Białej.**

**Venant Jaomanoro z Madagaskaru:** - *Egzamin dla mnie jako dla obcokrajowca był bardzo trudny. Nie spodziewałem się, że wszystkie części egzaminu będziemy musieli zrealizować w tak szybkim tempie. Z drugiej strony wiedziałem, że poziom znajomości języka polskiego na B1 to duże wyzwanie. Cieszę się jednak, że spróbowałem i mam wrażenie, że wszystkie zadania wykonałem jak najlepiej, a to już jest dla mnie dużym sukcesem. - W Polsce mieszkam od 7 lat. Na początku mieszkałem w Krakowie, bo wcześniej otrzymałem stypendium od Unesco i studiowałem na AGH. Później znalazłem w Polsce pracę i między innymi podjąłem też współpracę ze Śląską Fundacją Błękitny Krzyż w Bielsku-Białej. Pomyślałem dlaczego by nie spróbować przystąpić do Certyfikatowego Egzaminu z Języka Polskiego jako Obcego w Bielsku-Białej? Bielsko-Biała to bardzo ładne miejsce, a panująca tu atmosfera jest bardzo sprzyjająca. - Obecnie mieszkam w Łodzi i zdecydowałem, że zostanę w Polsce, bo czuję się tu bardzo swobodnie, ale oczywiście Madagaskar zawsze będzie moim krajem, bo moje serce jest tam. - skomentował Venant Jaomanoro z Madagaskaru.*

## Najlepsza uczelnia na Podbeskidziu, zlokalizowana w Bielsku-Białej.

Od 1997 roku Uczelnia realizuje misję: "Obudzić w studentach niepohamowaną ciekawość świata".

Misja ta realizowana jest poprzez kształtowanie w studentach twórczych osobowości oraz umiejętności zdobywania potrzebnej wiedzy, a także poprzez wysoką jakość kształcenia i elastyczny system nauczania.

**Wyższa Szkoła  
Ekonomiczno-Humanistyczna**

ul. gen. Wł. Sikorskiego 4-4c  
43-300 Bielsko-Biała

tel.: +48 33 816 51 70

---

### Source

**URL:** <https://wseh.pl/pl/aktualnosci/zdajacy-egzamin-z-madagaskaru-podsumowal-dwudniowe-zmagania-z-jezykiem-polskim.html>